

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego:

Administrowanie Strefą Płatnego Parkowania Niestrzeżonego na terenie miasta Swarzędza w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2020r.

Do siedziby zamawiającego wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie do kogo należy pionowe oznakowanie Strefy Płatnego Parkowania?

Odpowiedź

Oznakowanie SPPN jest własnością aktualnego operatora – firmy Green Parking Polska Sp. z o.o..

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie oznakowania pionowego Zamawiający ograniczy jedynie do oznakowania związanego z utworzeniem SPPN - tj. znaki D44/45, D18 wraz z tabliczkami T-30 oraz T-3a oraz oznakowanie miejsc osób niepełnosprawnych D-18a i tabliczki T-29?

Odpowiedź

Wykonanie oznakowania pionowego ogranicza się do oznakowania związanego z utworzeniem strefy parkowania.

Pytanie 3

W związku z tym, iż Wykonawca nie ma wiedzy na temat API komunikacji SystemEG, z obiektywnych przyczyn technicznych nie ma możliwości zintegrowania danych z oprogramowania windykacyjnego, które dostarczy Wykonawca do stacjonarnego programu SystemEG, którym posługuje się Zamawiający. Czy Zamawiający wyraża zatem zgodę na dostawę całości oprogramowania (stacjonarnego dla biura SPP i dla Zamawiającego) , z zastrzeżeniem, iż eksport danych z aktualnego programu dokona operator lub producent SystemEG?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby baza danych oferowanego przez Wykonawcę oprogramowania została uzupełniona na koszt Wykonawcy o dane, którymi aktualnie (na dzień 01.01.2017) dysponuje Zamawiający. Tryb, sposób i warunki eksportu danych winien zapewnić Wykonawca.

Pytanie 4

Prosimy o podanie miesięcznych wpływów z opłat za parkowanie w SPP - podziałem na wpływy ze sprzedaży biletów parkingowych w parkomatatach, ze sprzedaży abonamentów oraz z opłaconych wezwań dodatkowych za ostatnie 12 miesięcy. Przedmiotowe wyjaśnienia są niezbędne w celu przedłożenia prawidłowo wyliczonej ceny oferty.

Odpowiedź

Swarzędzka Strefa Płatnego Parkowania Niestrzeżonego funkcjonuje od III 2013 roku. W okresie do VI 2016 roku generowała wpływy i koszty, które prezentujemy w poniższej tabeli.

Rok	Miesiące	Wpływy [zł]	Średnie miesięczne wpływy [zł]	Wynagrodzenie operatora netto [zł]	Dochody budżetowe* [zł]
2013	III – XII	215 333	21 533	155 810	23 687
2014	I – XII	242 091	20 174	175 171	26 630
2015	I – XII	239 191	19 933	173 073	26 311
2016	I – VI	120 790	20 132	87 401	13 287
Razem		817 404	20 435	591 455	89 914

* - po odliczeniu należnego wynagrodzenia dla operatora strefy,

Struktura wpływów ze strefy przedstawia się następująco:

- 75% - opłaty parkingowe (parkomaty i płatności za pomocą telefonu),
- 22% - opłaty dodatkowe,
- 3% - abonamenty.

W całym okresie (do końca VI 2016 roku) wystawionych zostało ponad 7700 wezwań do zapłaty za nieopłacony postój lub przekroczenie czasu postoju), z czego ok. 70% zostało opłaconych, a pozostałe poddano egzekucji. W analizowanym okresie wydano łącznie 672 abonamenty na miejsca postojowe, a

średnia dobową liczbą pojazdów parkujących na terenie strefy na podstawie biletów parkingowych to 500 sztuk.

Informacje te są dostępne na stronie internetowej swarzedz.pl.

Pytanie 5

Prosimy o podanie aktualnego procentu podziału wpływów - procentowe wynagrodzenie operatora brutto.

Odpowiedź

Aktualne wynagrodzenie brutto operatora strefy to 89% wpływów ze strefy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji projektowej w zakresie rozmieszczenia oznakowania pionowego miejsc parkingowych tworzących SPPN wraz z projektem organizacji ruchu? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie ww. projektu celem oszacowania kosztów oznakowania SPPN, ewentualnie o podanie zakresu ilościowo- rzeczowego oznakowania.

Odpowiedź

Dokumentacja związana ze stałą organizacją ruchu została dołączona do dokumentów postępowania przetargowego.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie jaki jest termin umowy zawarty z aktualnym Wykonawcą?

Odpowiedź

Umowa z operatorem obowiązuje do 31.12.2016 roku. Operator ma 14 dni od tej daty na usunięcie oznakowania oraz parkometrów.

Pytanie 8

Prosimy o dopuszczenie zastosowania mobilnej drukarki termicznej do urządzenia mobilnego. Takie rozwiązanie techniczne jest powszechnie stosowane przez Wykonawców oraz ma swoje zalety w trakcie eksploatacji. Drukarka jest najczęściej używaną częścią terminala i w przypadku konieczności jego wymiany wystarczy ponieść koszty samej drukarki, a nie całego urządzenia mobilnego. Drukarka mobilna niezintegrowana z urządzeniem kontrolnym posiada również własne niezależne zasilanie dzięki czemu bateria urządzenia jest wydajniejsza oraz zachowuje większą żywotność.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mobilnej drukarki termicznej do urządzenia mobilnego.

Pytanie 9

Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie rozwiązania równoważnego do zapisanego w pkt 4.23 SIWZ przez zastosowania tokenu lub żetonu kontrolnego, do kontroli poprawności działania parkomatu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymóg określony w pkt 4.23 Opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ.

Pytanie 10

Prosimy o informację od kiedy ma zostać uruchomiona SPPN - czy od 2.01.2017 czy od 14.01.2017?

Odpowiedź

Uruchomienie strefy powinno nastąpić niezwłocznie, jednak nie później niż 14.01.2017 roku.

Pytanie 11

Prosimy o informację ilu pracowników w jakim wymiarze pracy jest zatrudnionych aktualnie do obsługi SPPN?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymagał od operatora podania informacji o liczbie pracowników. Liczba pracowników powinna być dostosowana do wielkości strefy oraz powinna zapewnić ciągłość funkcjonowania strefy, w tym dostępność biura obsługi dla klientów w okresie jej funkcjonowania.

Zamawiający w związku z powyższymi zmianami treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w celu możliwości uwzględnienia powyższych zmian przez Wykonawców w składanych ofertach przetargowych i zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert przetargowych do dnia **20 . 12 . 2016r. do godz. 10:00** (Biuro Obsługi Interesanta – Kancelaria Urzędu, parter). Otwarcie ofert nastąpi dnia **20 . 12 . 2016r. o godz. 10:30** w pokoju 410.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

.....
Marian Szkuclarek
(podpis Kierownika Zamawiającego)

KIEROWNIK
Referatu Zamówień Publicznych

mgr Milena Klups

Sprawy prowadzi
mgr Adam Tałaga
tel. 65-12-408 pok. 408